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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret opbevaring af emballerede
ikke kølepligtige fødevarer på lager, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Visuel rengøringskontrol af varemodtagelse,
lagerfaciliter herunder gulve og reoler til opbevaring/pluk samt
pakkeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af lagerområde,
varemodtagelse samt område til opbevaring og pakning af
økologisk te.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af emballerede ikke kølepligtige
fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret / samhandlet: Kontrolleret dokumentation for
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sporbarhed på følgende sendinger: Turanicum pasta penne 500 G. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Pastapenne. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse ingrediensliste efter faldende vægt
allergene ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse
og næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og økologi.
virksomheden oplyser at de ikke har importeret fødevarer fra 3-lande i indeværende år, men ønsker at beholde
registreringen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer te og pasta, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninge Udtaget kopi af dokumentation for økologisk pasta til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Te og pasta penne,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for pasta penne til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Te og tilberedning af te og transport af te og pastapenne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Te og pastapenne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


